
MusicMan®
 * Návod k obsluze 

Disco reproduktor s mikrofonem BT-X53 

Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že 
tento výrobek , ke kterému se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky 

základními norem uvedených ve směrnici Rady RED 2014/53/EU. 
Prohlášení o shodě naleznete zde: www.technaxx.de/ (v liště 

“Konformitätserklärung” dole). Před prvním použitím zařízení si pečlivě 
přečtěte návod k obsluze. 

Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 
centů/min z pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí). 

Email zdarma: support@technaxx.de 

Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být před prvním použitím 
úplně nabitá. POZNÁMKA: Pokud přístroj nepoužíváte, dobijte jeho 

baterii každé 2-3 měsíce! 

Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení 
produktu opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento 

produkt. V případĕ záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste 
tento výrobek zakoupili.       Záruka 2 roky 

Užijte si vašeho výrobku. *Sdílejte své zkušenosti a názory na 
jednom z dobře známých internetových portálů. 

 

Vlastnosti 

• LED osvětlený přední panel s rozpoznáváním zvuku 

• Rotující disco světlo nahoře 

• Funkce Bluetooth, Micro SD, USB, AUX-IN a FM-Radio 

• 30W reproduktor 

• Včetně jednoho mikrofonu pro zpěv 

• 2 konektory pro mikrofony pro duety 

• Vestavěná baterie 4000 mAh 

  



Technické údaje 
Verze Bluetooth V4.2 

Bluetooth 

Vysílací vzdálenost <10m (otevřený 
prostor)  
Frekvenční pásmo 2,4 GHz  
Vyzařovaný vysílací výkon max. 2,5 mW 

Režimy 
Funkce Bluetooth, Micro SD, USB, AUX-IN, 
FM-Radio 

Frekvence FM 87.5-108MHz 

Micro-SD / USB kapacita až 64GB  

Konektor AUX 3.5mm 

Reproduktor / frekvence / 
impedance 

30W Ø5inch / 90Hz-18kHz / 4Ω 

Zjištěná hladina hluku >115db 1KHz / THD<1% 

Doba přehrávání 4-6h 

Doba nabíjení 4h (5V/1.2A) 

Baterie  
4000mAh lithium-polymerová 
baterie 7,4V / nabíjení pomocí 
Micro USB 

Příkon DC 5V / 1.2A 

Provozní teplota 0°C až do +40°C 

Materiál PC / ABS / dřevo 

Hmotnost/rozměry  
3.0kg / (D)22,9 x (Š) 21,8 x 
(V)34,2cm 

Obsah balení 
MusicMan® BT-X53, kabel AUX, 
nabíjecí kabel mikro USB, Návod 
k obsluze 

  



Detaily produktu 

 
1 Disco světlo 12 Vpřed / další 

2 Power (Napájení) 13 LED mřížka reproduktorů 

3 Indikátory režimů LED 14 Line in (Vstup linky) 

4 Echo mikrofon 15 Vstup mikrofonu 1 

5 Light (Tlačítko) osvětlení 16 Vstup mikrofonu 2 

6 Mode (Režim) tlačítko 17 Line out (výstup linky) 

7 Opakovat / zpět 18 Slot pro MicroSD kartu 

8 Rukojeť 19 Port USB 

9 Volume +/- (Hlasitost +/-) 20 FM-anténa 

10 Přehrát / Pauza 21 DC in 5V/1.2A (Micro USB) 

11 Hlasitost mikrofonu 22 Port bass 

 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


